
 1 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

«БАРАНОВИЧСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
 

Выписка из приказа  

№ 469-с от 27.07.2019 г. 

 

О зачислении абитуриентов в число 

студентов заочной формы получения 

высшего образования за счет средств 

республиканского бюджета по 

результатам сдачи вступительных 

испытаний и среднего балла документа об 

образовании 

 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол №13 от 

25.07.2019), заключенных договоров о подготовке специалистов с высшим 

образованием за счет средств республиканского бюджета, в соответствии с 

Правилами приема лиц для получения высшего образования I ступени, 

Порядком приема в учреждении образования «Барановичский государственный 

университет» на 2019 год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в число студентов 1 курса заочной формы получения 

высшего образования за счет средств бюджета по результатам сдачи 

вступительных испытаний и среднего балла документа об образовании ниже 

перечисленных абитуриентов: 

ИНЖЕНЕРНЫЙ ФАКУЛЬТЕТ 

Специальность 1-40 05 01-01 Информационные системы и технологии (в 

          проектировании и производстве)  

          (на базе среднего специального образования)  

1. Бойко Илью Александровича 

2. Колодича Павла Николаевича 

3. Куиса Вадима Викторовича 

4. Мойсееву Екатерину Леонидовну 

5. Суконко Владислава Дмитриевича 

6. Тибилову Алису Юрьевну 

7. Черногорова Антона Юрьевича 
 

Специальность 1-74 02 01 Агрономия  

           (на базе среднего специального образования)  



 2 

1. Аникеева Игоря Ивановича 

2. Ломонос Оксану Викторовну 

3. Артюха Александра Игоревича 

4. Баранчика Вадима Сергеевича 

5. Голяницкую Дарью Алексеевну 

6. Есьмана Евгения Вячеславовича 

7. Жерко Романа Эдуардовича 

8. Ищенко Елену Владимировну 

9. Киршевскую Веронику Александровну 

10. Курило Романа Игоревича 

11. Максимука Илью Александровича 

12. Малежа Михаила Александровича 

13. Минчука Андрея Александровича 

14. Молчан Надежду Вячеславовну 

15. Новожилова Евгения Викторовича 

16. Ноек Антонину Владимировну 

17. Русакевича Артѐма Александровича 

 

Специальность 1-74 06 01 Техническое обеспечение процессов   

           сельскохозяйственного производства 

           (на базе среднего специального образования)  

1. Зубика Ивана Владимировича 

2. Ковалевича Илью Олеговича 

3. Коцубу Дмитрия Александровича 

4. Огулика Александра Анатольевича 

5. Татарчука Руслана Леонидовича 

6. Федосика Михаила Викторовича 

7. Шарова Вадима Сергеевича 

 

Специальность 1-36 01 01 Технология машиностроения 

           (на базе среднего специального образования)  

1. Бедрицкого Александра Сергеевича 

2. Гавриса Виктора Викторовича 

3. Гутырчика Владимира Владимировича 

4. Киселя Николая Николаевича 

5. Савко Дмитрия Борисовича 

6. Шохалевича Юрия Михайловича 

 

ФАКУЛЬТЕТ ПЕДАГОГИКИ И ПСИХОЛОГИИ 

 

Специальность 1-01 01 01 Дошкольное образование  

           (на базе среднего специального образования)  



 3 

1.  Бузюма Инну Николаевну 

2.  Воробей Татьяну Валерьевну 

3.  Гладун Кристину Андреевну 

4.  Голуб Дарью Леонидовну 

5.  Готовчиц Марину Юрьевну 

6.  Ивашкову Анжелику Сергеевну 

7.  Кевра Татьяну Вацлавовну 

8.  Крищук Веронику Александровну 

9.  Орсик Викторию Валерьевну 

10.  Островскую Анну Алексеевну 

11.  Прокопчик Юлию Владимировну 

12.  Скорина Ирину Викторовну 

13.  Скрипскую Ирину Иосифовну 

14.  Толстик Викторию Игоревну 

15.  Хандрико Анастасию Сергеевну 

 

Специальность 1-01 01 01 Дошкольное образование  

1.  Ивашкевич Снежану Викторовну 

2.  Кондратчик Алѐну Григорьевну 

3.  Курьянович Юлию Владимировну 

4.  Максимову Дарью Ивановну 

5.  Мамчиц Татьяну Николаевну 

6.  Мормыш Елизавету Викторовну 

7.  Олехнович Юлию Валерьевну 

8.  Сачук Татьяну Александровну 

9.  Труханович Ольгу Павловну 

10.  Филинович Анну Ивановну 

 

Специальность 1-03 04 03 Практическая психология   

1.  Ермакович Оксану Васильевну 

2.  Кулик Елизавету Игоревну 

3.  Пальчастую Екатерину Владимировну 

4.  Сенько Наталью Витальевну 

5.  Яцута Татьяну Викторовну 

 

ФАКУЛЬТЕТ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА 

 

Специальность 1-26 02 03 Маркетинг  

           (на базе среднего специального образования)  

1.  Барисевич Марию Дмитриевну 

2.  Блашенко Ксению Дмитриевну 

3.  Жук Людмилу Николаевну 

4.  Петровец Елену Николаевну 



 4 

5.  Яроша Юрия Леонидовича 

 

Специальность 1-25 01 08 Бухгалтерский учет, анализ и аудит (в   

           коммерческих и некоммерческих организациях) 

                             (на базе среднего специального образования)  

1.  Аверину Татьяну Владимировну 

2.  Грицовец Татьяну Александровну 

3.  Лавник Надежду Сергеевну 

4.  Лащѐнову Ольгу Валерьевну 

5.  Церкович Марину Владимировну 

 

 


